
【更新】中小企業・小規模企業者に向けた万博
参加に関する情報のまとめ

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221129-01/

2024.3.19 「2025年日本国際博覧会賓客接遇業務」
の一般競争入札について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240319-02/

2024.3.21 「2025年日本国際博覧会万博協賛競輪に
おける各競輪場での万博ＰＲ業務」に関する見積募集
について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240321-04/

2024.3.27 2025年日本国際博覧会「会場施設等維持
補修業務」の一般競争入札について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-04/

2024.3.27 ｢2025年日本国際博覧会 会場内デジタル
サイネージ設置・配信システム構築等業務｣に係る
企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-01/

2024.3.28 情報更新

｢2025年日本国際博覧会入場チケットの販売事業者」
の募集について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231025-03/

2024.3.28 情報更新
会場整備に係る工事等発注案件の入札結果公表について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-
content/uploads/20240328_nyusatsukekkaichiran.pdf

大阪・関西万博＋観光ストーリーブックについて

詳細はこちら↓
https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/expo_suisin_honbu/
topics/topics_r6_0320kankou.html

入場チケットの販売状況について(３月20日現在)

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240322-01/

万博ボランティアの応募状況について(３月22日
現在)

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240325-01/

万博のスペシャルサポーターにNMB48が就任！

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-02/

※スペシャルサポーター一覧(2024年3月27日現在)↓
https://www.expo2025.or.jp/report/report-20231201-01/

万博１年前関連イベントのご紹介

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240328-08/

電気事業連合会パビリオン「電力館 可能性の
タマゴたち」がキャラクターとロゴを公表

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240326-01/

大阪・関西万博オフィシャルテーマソング

｢この地球(ほし)の続きを｣を演奏しよう！

楽譜の無償提供を開始します！

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news_20240322-03/

万博の知的財産侵害物品(コピー商品等)の水際
対策を強化しています

詳細はこちら↓
https://expo2025mlo.jp/news/408

2023年度ジュニアEXPO2025教育プログラム
｢ジュニアEXPO小学生のポスター展示会｣開催
詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240328-05/

０４１６
関経連 Weekly Newsletter Vol.129

EXPO 2025 Updates

最新情報・詳細は各団体公式ＨＰを必ずご確認ください

万博開催まで

あ
と

日
2025年大阪・関西万博に関する関係団体の動きをダイジェストでお届けします。

2024年３月29日発行 発行者：関西経済連合会 産業部 万博推進室(小池・入江) お問い合わせ先：kef-expo2025@kankeiren.or.jp

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

博覧会協会

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

博覧会協会

０３８0

博覧会協会

NEW!

NEW!

Bids & Contracts 公募・契約情報

News & Links 関係団体より

本レターのバックナンバーはこちら↓

https://www.kankeiren.or.jp/project/
2023/04/weekly-newsletter-2.html

NEW!

国

https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221129-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240319-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240321-04/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-04/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231025-03/
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-content/uploads/20240328_nyusatsukekkaichiran.pdf
https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/expo_suisin_honbu/topics/topics_r6_0320kankou.html
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240322-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240325-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240327-02/
https://www.expo2025.or.jp/report/report-20231201-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240328-08/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240326-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news_20240322-03/
https://expo2025mlo.jp/news/408
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20240328-05/
mailto:kef-expo2025@kankeiren.or.jp
https://www.kankeiren.or.jp/project/2023/04/weekly-newsletter-2.html

